
!!! Tabulka obsahuje základní výčet přípravků. Sortiment bude postupně rozšiřován!!! 

Kompletní přehled produktů naleznete zde: http://eshop.tcmbohemia.cz/ 

 

 Kód Název Použití Cena 

IM
U

N
IT

A
 

K007 DRAČÍ SIRUP posílení imunity, kombinace medicinálních hub a bylin dochucená vysoce kvalitním holandským kakaem 199,- 

008 SKOŘICOVNÍKOVÁ SMĚS prohřívající směs vhodná na počátku nachlazení 215,- 

012 STÍN BROKÁTOVÉHO ZÁVOJE přírodní antibiotikum vhodné při zánětlivých procesech různého původu 215,- 

142 ODOLNOST EBENOVÉHO VĚTROLAMU účinná prevence nachlazení a alergií, vhodná při nesnášenlivosti chladu a průvanu 215,- 

301 CHRYZANTÉMOVÝ ČAJ populární čaj pro zlepšení zraku a zmírnění únavy s protizánětlivými účinky na sliznice dýchacích cest 95,- 

V
LA

SY
 

K
Ů

ŽE
 019 HLADKOST JEZERNÍ PERLY směs užívaná při akné, dermatitidách, oteklé pokožce a ekzémech 215,- 

163 TAJEMSTVÍ HAVRANÍHO COPU doplněním potřebných živin a stopových prvků působí proti padání vlasů či jejich předčasnému šedivění 215,- 

TR
Á

-
V

EN
Í 015 OBNOVA SPÁLENÉ ZEMĚ účinná směs na pálení žáhy, bolesti žaludku, říhání, afty v ústech a zápach z úst 215,- 

224P BALVAN U DRAČÍ BRÁNY směs rozpouštějící žlučníkové kameny (do 1 cm), podporující regeneraci jater při žloutence a zánětech 245,- 

G
YN

EK
O

LO
G

IE
 

054 ODVALENÍ KAMENŮ Z CESTY směs užívaná při cystách, myomech, endometrióze, chronickém zánětu dělohy a erozi děložního čípku 215,- 

056 RŮST HORY TCHAJ prevence těhotenských komplikací (krvácení, předčasné stahy, křeče, obtížné močení, otoky, anémie) 215,- 

057 PŘEHRAZENÍ TOKU ŽLUTÉ ŘEKY úleva od svědivého a pálivého výtoku prostřednictvím ovlivnění imunity, zažívání a hormonální hladiny 215,- 

059 OSVĚŽENÍ POD STÍNEM PINIÍ směs určená k řešení nežádoucích projevů menopauzy: návaly horka, pocení, nespavost, náladovost 215,- 

062 ZKLIDNĚNÍ ZČEŘENÉ HLADINY kombinace bylin vhodná při emočním napětí, gynekologických zánětech, akné a  užívání antikoncepce 215,- 

URO 226P STUŽKOVCOVÝ ELIXÍR pomoc při častém a bolestivém močení, pálení a svědění při močení a močových kamenech 245,- 

R
EG

EN
ER

A
C

E 121 ELIXÍR NEBESKÉHO CÍSAŘE směs vhodná při nespavosti způsobené především přepracovaností či psychickými problémy 215,- 

171 TAJEMSTVÍ ZLATÉ SKŘÍŇKY podpora oslabených ledvin a tudíž zvýšení sexuální výkonosti  215,- 

191 NÁRAMEK OSMI PEREL kombinace bylin podporující regeneraci těla po operacích, prodělaných nemocech, porodu a při kojení 215,- 

192 HARMONIE BROSKVOVÉHO HÁJE směs posilující mentální výkon, užívaná při duševní přepracovanosti 215,- 

POHYB 205P HOUŽEVNATOST BAMBUSOVÉHO 
 VÝHONKU 

směs podporující hojení pohmožděnin, zlomenin, svalových zatuhnutí a ulevující od bolesti zad  215,- 


